
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 481 - 2024 - Prot. n. 54506 del 14.05.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 298 - 2024 - Prot. n. 40455 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Matematica; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Dott. Stefano Spirito, e 

acquisiti agli atti con prot. n. 48529/2024 del 17/04/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Matematica. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Matematica per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. 
ID domanda Cognome Nome Punteggio 

Giudizio 

1 
1594647 Mehmood-Ul-Hassan Saira Mehmood 93,1 

Idoneo 

2 
1593876 Ali Basharat 86,9 

Idoneo 

3 
1579538 Khalid Doaa 86,8 

Idoneo 

4 
1578592 Seid Eshetu 86,2 

Idoneo 

5 
1573344 Ayisa Simon Aondoakaa 85,36 

Idoneo 

6 
1567043 Jhangir Saba 83,875 

Idoneo 

7 
1559615 Faisal Muhammad 83,7 

Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

8 
1594679 Khalid Zeeshan 83,7 

Idoneo 

9 
1577619 Albakkour Abdullah 83,65 

Idoneo 

10 
1590642 Tahir Habiba 82,9 

Idoneo 

11 
1591291 Akram Asma 82,8 

Idoneo 

12 
1556890 Ali Muhammad Ahsan 82,625 

Idoneo 

13 
1576715 Jahanzaib -- 82,52 

Idoneo 

14 
1573075 Adnan Sohail Shayan 81,52 

Idoneo 

15 
1578202 Anley Amare 81,32 

Idoneo 

16 
1584740 Khan Rabia 80,9 

Idoneo 

17 
1588162 Irfan Muhammad 80,7 

Idoneo 

18 
1567520 Ali Akib 80,6 

Idoneo 

19 
1584997 Abid Aqila 80,6 

Idoneo 

20 
1515082 Khan Munir 79,675 

Idoneo 

21 
1560291 Awais Muhammad Awais 79,275 

Idoneo 

22 
1585492 Junaid Muhammad 79,2 

Idoneo 

23 
1581780 Aftab Hassan 79,15 

Idoneo 

24 
1537335 Tahir Hamza 78,975 

Idoneo 

25 
1569302 Tina Suraiya Mominun 78,7 

Idoneo 

26 
1577716 Fagbile Ifeoluwa Boluwatife 78,37 

Idoneo 

27 
1586173 Furqan 

Muhammad Furqan Azam 

Hashmi 
78 

Idoneo 

28 
1579306 Saleem Waqas 77,5 

Idoneo 

29 
1592162 Arshad Muhammad Awais 77 

Idoneo 

30 
1567408 Nawaz Qasim 76,95 

Idoneo 

31 
1581377 Noman Muhammad 76,95 

Idoneo 

32 
1587692 Hamza Muhammad Ali 76,1 

Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

33 
1490250 Tadema Ayokunle John 76,04 

Idoneo 

34 
1587842 Muhammad Ghulam 75,8 

Idoneo 

35 
1586973 Zeeshan Muhammad 75,7 

Idoneo 

36 
1574810 Khan Tehreem 75,17 

Idoneo 

37 
1568398 Shah Akmal 75,15 

Idoneo 

38 
1581503 Oluwabori Godsfavour Oluwajoba 75,1 

Idoneo 

39 
1578764 Sami Ullah Sami Ullah 75,1 

Idoneo 

40 
1586983 Khan Muhammad Afaq 74,7 

Idoneo 

41 
1590235 Ejaz Aqeel 74,4 

Idoneo 

42 
1591929 Moazzam Ali 73,8 

Idoneo 

43 
1587535 Zaka Zainab 73 

Idoneo 

44 
1570260 Shaheen Iffra 72,95 

Idoneo 

45 
1562839 Afzal Bilal Sher 72,65 

Idoneo 

46 
1587047 Zaman Babar 72,5 

Idoneo 

47 
1589024 Ullah Naimat 72,5 

Idoneo 

48 
1590305 Hamza Muhammad Ali 72,1 

Idoneo 

49 
1576709 Abdelkafi Melissa 72,05 

Idoneo 

50 
1578206 Masoomi Ahmad Shah 72 

Idoneo 

51 
1572027 Abbas Zahid 71,87 

Idoneo 

52 
1568076 Khan Abdul Qadeer 71,725 

Idoneo 

53 
1578841 Yousaf Iqra 71,67 

Idoneo 

54 
1573667 Ahmad Naveed 71,32 

Idoneo 

55 
1585809 Ameen Muhammad Bilal 70,3 

Idoneo 

56 
1576724 Saleem Muhammad 69,4 

Idoneo 

57 
1566928 Khan Asad 69 

Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

58 
1590364 Hamza Ali 68,9 

Idoneo 

59 
1548886 Rehman Saif Ur 67,9 

Idoneo 

60 
1576679 Nazakat Nazakat Walyat 67,27 

Idoneo 

61 
1578906 Habiba Ume 66,65 

Idoneo 

62 
1582502 Sufian Sufian Ahmed 65,67 

Idoneo 

63 
1537421 Awoyemi Olalekan Solomon 64,26 

Idoneo 

64 
1590530 Mumtaz Abubakar 63,66 

Idoneo 

65 
1583372 Ahmed Danish 62,875 

Idoneo 

66 
1547379 Qayyum Shahzina 62,125 

Idoneo 

67 
1574414 Sarfraz Hiba 61,27 

Idoneo 

68 
1499622 Olukoga Zainab Olufunke 61,24 

Idoneo 

69 
1531240 Ahmad Arslan 60,825 

Idoneo 

70 
1580774 Sawaneh Muhammad Lamin 60 

Idoneo 

 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Matematica per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i: 

 

n. 
ID domanda 

Giudizio 

 

1 1506118 Non idoneo 

2 1578315 Non idoneo 

3 1573545 Non idoneo 

4 1587826 Non idoneo 

5 1589993 Non idoneo 

6 1526297 Non idoneo 

7 1558042 Non idoneo 

8 1590863 Non idoneo 

9 1577489 Non idoneo 

10 1558064 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

11 1482777 Non idoneo 

12 1485672 Non idoneo 

13 1565237 Non idoneo 

14 1572534 Non idoneo 

15 1506747 Non idoneo 

16 1564342 Non idoneo 

17 1561414 Non idoneo 

18 1574618 Non idoneo 

19 1568410 Non idoneo 

20 1580087 Non idoneo 

21 1592908 Non idoneo 

22 1544364 Non idoneo 

23 1591183 Non idoneo 

24 1518816 Non idoneo 

25 1583108 Non idoneo 

26 1493411 Non idoneo 

27 1564897 Non idoneo 

28 1574112 Non idoneo 

29 1560774 Non idoneo 

30 1594902 Non idoneo 

31 1489506 Non idoneo 

32 1569588 Non idoneo 

33 1587705 Non idoneo 

34 1575228 Non idoneo 

35 1591438 Non idoneo 

36 1531294 Non idoneo 

37 1496956 Non idoneo 

38 1580933 Non idoneo 

39 1583147 Non idoneo 

40 1577865 Non idoneo 

41 1587988 Non idoneo 

42 1583327 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

43 1485180 Non idoneo 

44 1503845 Non idoneo 

45 1592292 Non idoneo 

46 1594851 Non idoneo 

47 1583507 Non idoneo 

48 1568537 Non idoneo 

49 1564716 Non idoneo 

50 1560534 Non idoneo 

51 1571676 Non idoneo 

52 1576708 Non idoneo 

53 1490552 Non idoneo 

54 1543509 Non idoneo 

55 1565273 Non idoneo 

56 1584162 Non idoneo 

57 1583942 Non idoneo 

58 1483327 Non idoneo 

59 1578938 Non idoneo 

60 1562378 Non idoneo 

61 1583521 Non idoneo 

62 1572779 Non idoneo 

63 1501670 Non idoneo 

64 1586904 Non idoneo 

65 1522138 Non idoneo 

66 1583195 Non idoneo 

67 1576190 Non idoneo 

68 1485123 Non idoneo 

69 1563310 Non idoneo 

70 1568073 Non idoneo 

71 1506688 Non idoneo 

72 1578348 Non idoneo 

73 1525986 Non idoneo 

74 1593090 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

75 1485241 Non idoneo 

76 1582634 Non idoneo 

77 1575950 Non idoneo 

78 1541092 Non idoneo 

79 1514164 Non idoneo 

80 1567178 Non idoneo 

81 1593677 Non idoneo 

82 1558672 Non idoneo 

83 1591765 Non idoneo 

84 1569446 Non idoneo 

85 1500595 Non idoneo 

86 1576041 Non idoneo 

87 1576502 Non idoneo 

88 1583015 Non idoneo 

89 1578724 Non idoneo 

90 1503200 Non idoneo 

91 1582979 Non idoneo 

92 1536855 Non idoneo 

93 1493952 Non idoneo 

94 1575509 Non idoneo 

95 1575400 Non idoneo 

96 1591049 Non idoneo 

97 1587219 Non idoneo 

98 1567223 Non idoneo 

99 1544718 Non idoneo 

100 1570167 Non idoneo 

101 1594421 Non idoneo 

102 1586403 Non idoneo 

103 1594650 Non idoneo 

104 1587881 Non idoneo 

105 1541017 Non idoneo 

106 1570142 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

107 1566292 Non idoneo 

108 1577777 Non idoneo 

109 1587308 Non idoneo 

110 1587195 Non idoneo 

111 1579550 Non idoneo 

112 1570080 Non idoneo 

113 1570258 Non idoneo 

114 1587429 Non idoneo 

115 1578768 Non idoneo 

116 1574721 Non idoneo 

117 1495956 Non idoneo 

118 1578158 Non idoneo 

119 1568144 Non idoneo 

120 1588692 Non idoneo 

121 1575876 Non idoneo 

122 1571827 Non idoneo 

123 1595209 Non idoneo 

124 1586103 Non idoneo 

 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila, 14.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

   

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente.   
 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

